MOÇÃO   Nº       272              ⁄2007

Ementa:  Congratulação  ao  Eng.  Luiz  Carlos  Loberto  Provedor  da  Santa  Casa  de
Misericórdia  de Pindamonhangaba, pela inauguração do Hospital Dia, ocorrido no dia 08
de Dezembro na Santa Casa.

Senhor Presidente.

APRESENTO ÀMesa, ouvido o Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Eng.
Luiz Carlos Loberto Provedor da Santa Casa de Misericórdia  de Pindamonhangaba, pela
inauguração do Hospital Dia, ocorrido no dia 08 de Dezembro na Santa Casa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”